Приложение
к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

	Руководителю Управления  имущественных отношений Администрации Первомайского района

	фамилия, имя, отчество заявителя (наименование юридического лица)

	почтовый (электронный) адрес

	  номер телефона

                                                                          способ получения результата (лично, почтой)

Запрос

Прошу предоставить информацию об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования  «Первомайский район» и предназначенных для сдачи в аренду.

Вид объекта: здание, нежилое помещение, земельный участок (нужное подчеркнуть).
Местоположение   (адрес местонахождения):_____________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Площадь (указывается площадь (кв.м), необходимая для получения в аренду)__________________________
____________________________________________________________________________________________

Вид деятельности (целевое назначение) объекта (указывается вид деятельности, планируемый при получении в аренду)
____________________________________________________________________________________________
Я согласен на обработку персональных данных.

___________________________________
                подпись
______________________________
 				       дата
[bookmark: _GoBack]